

平成18年度決算報告書

法人単位

(単位：円)

区 分	予算額	決算額	差額	備考
収 入				
運営費交付金	2,477,514,000	2,477,514,000	0	
成果物頒布収入	714,000	373,137	△ 340,863	
施設費補助金	397,763,000	397,763,000	0	
受託収入	18,000,000	37,692,885	19,692,885	受託件数の増
その他の収入	14,000,000	9,244,528	△ 4,755,472	講師謝金収入等の減
計	2,907,991,000	2,922,587,550	14,596,550	
支 出				
人件費	1,296,922,000	1,213,919,829	83,002,171	給与支払による残
一般管理費	303,069,000	278,402,697	24,666,303	経費節減
業務経費	892,237,000	883,729,268	8,507,732	経費節減
施設費	397,763,000	394,972,000	2,791,000	
受託経費	18,000,000	35,990,946	△ 17,990,946	受託件数の増
計	2,907,991,000	2,807,014,740	100,976,260	

平成18年度決算報告書

一般会計

(単位：円)

区 分	予算額	決算額	差額	備考
収 入				
運営費交付金	798,098,000	798,098,000	-	
成果物頒布収入	287,000	186,568	△100,432	
受託収入	18,000,000	37,692,885	19,692,885	受託件数の増
その他の収入	14,000,000	9,244,528	△4,755,472	講師謝金収入等の減
計	830,385,000	845,221,981	14,836,981	
支 出				
人件費	653,482,000	646,481,077	7,000,923	給与支払による残
一般管理費	63,563,000	44,042,075	19,520,925	経費節減
業務経費	95,340,000	92,750,775	2,589,225	経費節減
受託経費	18,000,000	35,990,946	△17,990,946	受託件数の増
計	830,385,000	819,264,873	11,120,127	

平成18年度決算報告書

特別会計

(単位：円)

区 分	予算額	決算額	差額	備考
収 入				
運営費交付金	1,679,416,000	1,679,416,000	-	
成果物頒布収入	427,000	186,569	△240,431	
施設費補助金	397,763,000	397,763,000	-	
計	2,077,606,000	2,077,365,569	△240,431	
支 出				
人件費	643,440,000	567,438,752	76,001,248	給与支払による残
一般管理費	239,506,000	234,360,622	5,145,378	経費節減
業務経費	796,897,000	790,978,493	5,918,507	経費節減
施設費	397,763,000	394,972,000	2,791,000	
計	2,077,606,000	1,987,749,867	89,856,133	

平成18年度決算報告書

その他

(単位：円)

区 分	予算額	決算額	差額	備考
収 入				
受託収入	18,000,000	37,692,885	19,692,885	受託件数の増
その他の収入	14,000,000	9,244,528	△4,755,472	講師謝金収入等の減
計	32,000,000	46,937,413	14,937,413	
支 出				
一般管理費	14,000,000	226,007	13,773,993	
業務経費	-	1,699,020	△1,699,020	
受託経費	18,000,000	35,990,946	△17,990,946	受託件数の増
計	32,000,000	37,915,973	△5,915,973	